

PŘIVÍTEJTE NOVÝ ROK PLNÝ ZDRAVÍ A KRÁSY

1. ledna – 28. února 2025

41314



1+3=5

MASTER HERB PRO PROBLEMATICKOU PLEŤ

Kupte čisticí gel na obličej + 3 balení náplastí na nohy a za 1 Kč získáte gel na obličej Bio Complex.
1-217,00 Kč- 735,00 Kč



1+1=3

COLLAGEN ACTIVE

Kupte jemné hydratační tonikum + zpevňující a liftingovou emulzi na obličej a krk, a za 1 Kč získáte liftingový krém na kontury očí.
1-572,00 Kč- 951,00 Kč



1+1=3

SNAIL SECRET: DLOUHOTRAVJÍCÍ MLÁDÍ

Kupte 2 produkty s mucinem hlemýžďů: regenerační tonikum + vícefunkční krém na výběr (na obličej nebo na oči) a za 1 Kč získáte Lifting Effect Transdermal Complex.
2-766,00 Kč- 1 614,00 Kč



1=2

PRO ZÁŘIVOU PLEŤ

Kupte denní krém na obličej Sensace a za 1 Kč získáte pleťové matující papírky Néžná růže.
357,00 Kč- 211,00 Kč



1+1=3

PŘIROZENÁ KRÁSA

Kupte vodu rozpustnou masku na obličej Perlový pudr + vyživující hydratační krém na ruce Ovcí mléko a za 1 Kč získáte tónovací krém na obličej, odstín 01, z řady Sheep Placenta.
488,50 Kč- 257,50 Kč



1+1=3

REGENERACE V KAPSLÍCH

Kupte regenerační sérum v kapslích na pokožku kolem očí + olejovou esenci na vlasy v kapslích a za 1 Kč získáte obnovující sérum v kapslích.
1-572,10 Kč- 1 008,50 Kč

Akce platí do vyprodání zásob. Společnost si vyhrazuje právo na změnu podmínek a platnosti akcí.

Akce



80411,
Set 1 nebo Set 2



80142

1=2

PRO SVĚDNÝ POHLED

Kupte oční stíny Nápady na líčení, Set 1 nebo Set 2 a za 1 Kč získáte mýdlo na obočí.

775,00 Kč - 544,00 Kč



50114
nebo 50115

50115



1=2

SVĚŽÍ A MLADISTVÝ POHLED

Kupte hydrogelové polštářky na oční víčka Organické vodní řasy a za 1 Kč získáte hydrogelové polštářky na oční víčka na výběr: Organické vodní řasy nebo Mix peptidů.

230,00 Kč - 116,00 Kč



80408
nebo 80409

80919/01

1=2

PRO ZÁŘIVÉ RTY

Kupte rtěnku City Style Shine nebo Satin jakéhokoliv odstínu a za 1 Kč získáte tužku na oči a obočí, odstín 1 – grey.

451,00 Kč - 247,00 Kč

52912



50101, 50104, 50105,
50109, 50110



1=2

EXPRESNÍ REGENERACE

Kupte hydratační spa rukavice s argininem a vitamínem B3 a za 1 Kč získáte krémovou masku na výběr: noční se zeleným čajem, s hroznovým vínem nebo mišpulí, hydratační Aloe nebo osvěžující Ledovcová voda.

238,00 Kč* - 148,00 Kč

*Maximální cena sady. Cena se může při výběru produktů lišit.



27005



27006



17002

1+1=3

FRESHCLICK PRO LESKLÉ VLASY A SVĚŽÍ PLETĚ

Kupte šampon pro hloubkové čištění vlasů + kondicionér na vlasy Efekt bio-laminace a za 1 Kč získáte pleťové podkladové sérum.

1-281,00 Kč - 818,00 Kč



21315



21316

1=2

PRO PŘIROZENOU BARVU VLASŮ BEZ ŠEDIN

Kupte šampon na šedivějící vlasy a za 1 Kč získáte balzám na poškozené vlasy.

904,00 Kč - 547,00 Kč



1480204

1=2

PRO EFEKTIVNÍ A BEZPEČNÉ PRANÍ

Kupte plátky koncentrovaného přípravku (detergentu) na praní a za 1 Kč získáte tyčinku na odstraňování skvrn na bázi kyslíku.

644,00 Kč - 435,00 Kč



1480205

63601



61911-01

1=2

PRO ŽENSKÉ ZDRAVÍ A POCIT POHODLÍ

Kupte slipovou vložku Energie bylin a za 1 Kč získáte slipovou vložku s extraktem aloe Nefritová svěžest.

74,00 Kč - 64,00 Kč

Omezené množství zboží.
Akce platí do vyprodání zásob.



40204

1+1=3

AROMATICKÁ SPA PÉČE NA RUCI

Kupte tělovou sůl Medová broskev + broskvový hydratační krém na ruce a za 1 Kč získáte peeling Broskvový.

130,70 Kč - 90,70 Kč



40203



120109

1=2

PRO POCIT LEHKOSTI

Kupte jedno balení kávového nápoje Čínská kávová zrna a za 1 Kč získáte další balení.

60,00 Kč - 31,00 Kč

Dostupné jen při objednání na OBC.



198821

2=3

PROSPĚŠNÉ NÁPOJE PRO KRÁSU A VNITŘNÍ POHODU

Kupte 2 balení nápoje s kakaem obohacený hyaluronovou kyselinou** a za 1 Kč získáte nápoj s glycinem a tryptofanem***!

229,00 Kč - 159,00 Kč

**Doplňek stravy s cukrem a sladidlem. Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

***Doplňek stravy. Upozornění: není určeno dětem. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. U citlivých osob možnost fotosenzibilizace (třežalka). Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.



195469

135467



1=2

PRO ENERGIÍ A MUŽSKOU SÍLU

Kupte doplňek stravy se sladidlem Ženšen a mateří kašička* a za 1 Kč získáte pánské spodní prádlo s bodovou turmalínovou vrstvou, velikost L nebo XXL.

1 939,00 Kč - 1 066,00 Kč

*Upozornění: není určeno pro děti a mladistvé. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Osobám užívajícím léčiva proti srážení krve (např. Warfarin) doporučujeme užívání přípravku předem konzultovat s lékařem. Přípravek může ovlivňovat hladinu cukru v krvi. Nevhodné při zvýšené citlivosti na včelí produkty. Barviva E102 a E110 mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.



30132,
01 nebo 02

Výhodné nákupy! TianDe snižuje ceny až o 25 %!

1. ledna – 28. února 2025



Produkt	Katalogová cena, Kč ▼	Cena po slevě, Kč
SLEVA 25 %		
Parafinový krém na ruce se vzácnými oleji, 75 ml, kód: 40201 • 100 ml = 258,67 Kč	259,00	194,00
SLEVA 20 %		
Enzymatický pudr na mytí, 70 g, kód: 10261 • 100 g = 764,29 Kč	669,00	535,00
Hydrofilní odličovací máslo, 75 g, kód: 10262 • 100 g = 626,67 Kč	587,00	470,00
Peelingové tampony na obličej s obsahem kyselin AHA a PHA, 50 ks, kód: 10263 • 1 ks = 10,04 Kč	628,00	502,00
Houba na mytí a masáž obličjeje, 1 ks • šefíková, kód: 90165/01 • tyrkysová, kód: 90165/02	93,00	74,00
Lešticí pilník na nehty, 1 ks, kód: 90200	246,00	197,00
Sada s extraktem ženšenu: šampon a maska na vlasy, 220 + 100 g, kód: 20101	360,00	288,00
Krčnicí pás s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 ks, kód: 30127	625,00	500,00
Ponožky s bodovou turmalínovou vrstvou, 1 pár, velikost 22 cm, kód: 30130/02	325,00	260,00
Hadřík na optiku a obrazovky, 1 ks, kód: 98898	96,00	77,00
Utěrka-skraber na úklid 2 v 1, 1 ks, kód: 980188	281,00	225,00
Utěrka na komplexní úklid PROFI, 1 ks, kód: 980192	243,00	194,00
Oboustranný hadr na podlahu, 1 ks, kód: 980198	505,00	404,00
Hadřík na nádobí, 1 ks, kód: 980199	164,00	131,00
SLEVA 15 %		
Maska na obličej a krk Pro Comfort, 1 ks • hydratační Hyaluronová kyselina, kód: 52901 • revitalizační Lingzhi, kód: 52902 • omlazující Q10, kód: 52903 • obnovující s fullereny a polypeptidy, kód: 52911	79,00	67,00
Přírodní houba Konjac, 1 ks, kód: 980201	164,00	139,00
SLEVA 10 %		
Kapsle na hygienické praní, 52 ks, kód: 140110 • 1 ks = 11,83 Kč	683,00	615,00
Tablety do myčky s aktivním kyslíkem, 35 ks, kód: 147801 • 1 ks = 16,14 Kč	628,00	565,00
SUPER CENA		
Calcemarine Complex, doplněk stravy*, 90 tablet, kód: 135463 • 1 ks = 6,60 Kč	594,00 ▼	

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní před zahájením akce.

*Upozornění: není určeno pro děti do 3 let včetně. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Doplňky stravy nejsou náhradou pestré stravy. Možná nesnášenlivost k některému komponentu doplňku stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Akce platí do vyprodání zásob. Společnost si vyhrazuje právo na změnu podmínek a platnosti akcí.